*Plures Thyrsigeros, paucos sit cernere Bacchos.*

Quod Te etiam Lector facere vellem, ac subinde his Siodnii Apollinaris verbis admoneo: *Magnum hoc est, & literarum viro convenientissimum, cum studiis ipse maximis polleas, ea in aliis etiam minima complecti: sed ex hoc ipso consummatis sima Tibi gloria reponderatur.* Nam satis eminent meritis ingenii proprii, qui fuerit fautor alieni. Neque ferre possum, qui ita mirantur antiquos, ut nostri ævi ingenia despiciant, cum vel Horatius hoc sine indignatione non tulerit:

DON

In-

*Indignor quicquam reprehendi, non quia crasse  
Compositum, ille pideve putetur, sed quia nuper.*

*Quod si fortasse quædam hic languida, vulgatoria, aut mi-  
nus eleganter enuntiata, compereris, adverte precor, quod  
Non semper idem floribus est bonus*

*Vernis, nec uno Luna rubens nitet vultu.*

*Et interdum eximiae artis specimen esse, artis præcepta  
laxare, & vulgi palato indulgere, non enim frustra D. Augus-  
tinus scripsit: Malo ut me Grammatici reprobant, quam  
ut non intelligent populi, & Petronius:*

*Inveniat quod quisque velit, non omnibus unum est*

*Quod placeat, hic spinas colligit, ille rosas.*

*Sin autem alia, vel totus ipse liber Tibi nimis longus vi-  
deatur, illud pro captu Tuo ad caput contrahe, & ubique-  
que visum fuerit finem, aut prologum facito, interim tamen  
animadvertis, longa censeris non posse, quibus nihil sit quod  
demere possis, quodque institutæ tractationis terminos trans-  
grediatur, & juxta Plinii Junioris sententiam: Hercule ut aliæ  
bonæ res, ita bonus liber melior est quisque, quo major. Hasque  
& alias calumnias, sive objectiones, quibus noster impetus,  
& penè interceptus est, ex sola ipsius lectione facili negotio  
convinci, & laudatiorem illum, desiderabilioremque reddi-  
disse, ut sœpè in similibus accidit, & de Vejentonis libris ele-  
ganter Tacitus scriptum reliquit. Tu adhuc erratis ignoscere,  
quæ plura esse non dubito, quo magis Tua benevolentia res-  
plendeat, & Zoilum exue, Teque Patronum, ac Laudatorem  
laudabilium lucubrationum exhibe. Nam juxta nuperi Epi-  
gremmatarii consilium:*

*Laudatur merito laudator, amatuer amator,  
Ergo ut lauderis, lauda, ut ameris, ama. Vale.*

*Plaus T'parviziæ, dancis sit certæs Bacchus.  
Quod Te certam Legio scie velle, sc superbe p'se  
honi Aboillensis Verdes spougo: Magnum pec se, &  
alium nra conservans etiam, cum stirps p'se m'p'w'ns bellus,  
eo in aliis cito minima compag'': T'na suis suavis meritis inde-  
m'p'w'ns T'p'la, id'q'la. N'ed'e' leste possum, di-  
uis' ministrum subducere, ut nosci usi iugens despicunt, cum  
vel Hostias post sine iugulis tunc non tolleris*